FRIDALPES

520 Chemin De La Jaconne

ZAC des Platieres
38670 CHASSE -SUR-RHONE

LIVRAISON

FACTURE

L30014960226
Epicerie
1075 Rue du vercors

26730 EYMEUX

[ Numéro I Date ] [N" intracommunautaire client ]
[VFA3025001249 j [07/02/25 ] [FR25400190641 ]
FACTURATION
e i N
Epicerie
N
Epicerie

331 route des antonins

26750 PARNANS
FR

mmercial : Laura Muet

FR -
\_ J
VITVA : Co
VIRéférence: BC3020250205046
Client : C3001496

(Réf. Cat. ) (Référence j[Désignation

j [ Qté j [PU HT Brutj G’U HT NeD[Montant HT]

M9486
M9629
M9763
M1198
M9642
M9497

No Document Interne :

9486005

09763001
119850
9642123
9497050

06/02/25 VBC3025001735

PAIN PARISIEN PCT 450G x 20

PAIN FLUTE HONORINE AVEC SACHET 450G x18
BOULE DE CAMPAGNE 400G + SAC X10
BAGUETTE HONORINE AVEC SACHET 270G x 25
BAGUETTE PCT 300G 63 CM x 35

BAGUETTE HONORINE CEREALES + SACHET x 25
Total VBL30250017

07/02/25 VBL3025001702

3,00 21,03 L5} B} 45,99
1,00 24,54 19,93 19,93
2,00 15,79 13,54 27,08
6,00 22,26 18,08 108,48
2,00 23,30 20,97 41,94
3,00 30,33 23,27 69,80

17.00 313.22

[ Total Remise

Total TTC Acompte] NET A PAYER

Total HT Taux Taxe
77,14€ 313,22 5,5% 17,23
330,45
0,00
Conditions de réglement : 17/02/25 Prelevement 330,45
IBAN : FR7616807004008196006021902 BIC : CCBPFRPPGRE

* Distribution certifiée par FR-BIO-01

Page 1

Téléphone : 0478733928 C3001496
N° Siret : 41015440500030 N.A.F.: 4638B N°intracommunautaire : FR88410154405

https://www.fedipat.com



