

# FACTURE

Numéro

Date

N° intracommunautaire client

VFA3025001249

07/02/25

FR25400190641

**FRIDALPES**

520 Chemin De La Jaonne  
ZAC des Platières  
38670 CHASSE -SUR-RHONE

FACTURATION

LIVRAISON

**L30014960226**

Épicerie

1075 Rue du vercors

26730 EYMEUX

FR

Épicerie

Épicerie

331 route des antonins

**26750 PARNANS**

FR

V/TVA :

V/Référence : BC3020250205046

Client : C3001496

Commercial : Laura Muet

Réf. Cat.	Référence	Désignation	Qté	PU HT Brut	PU HT Net	Montant HT
No Document Interne :						
		06/02/25	VBC3025001735	07/02/25	<b>VBL3025001702</b>	
M9486	9486005	PAIN PARISIEN PCT 450G x 20	3,00	21,03	15,33	45,99
M9629		PAIN FLUTE HONORINE AVEC SACHET 450G x18	1,00	24,54	19,93	19,93
M9763	09763001	BOULE DE CAMPAGNE 400G + SAC X10	2,00	15,79	13,54	27,08
M1198	119850	BAGUETTE HONORINE AVEC SACHET 270G x 25	6,00	22,26	18,08	108,48
M9642	9642123	BAGUETTE PCT 300G 63 CM x 35	2,00	23,30	20,97	41,94
M9497	9497050	BAGUETTE HONORINE CEREALES + SACHET x 25	3,00	30,33	23,27	69,80
<b>Total VBL30250017</b>				<b>17.00</b>		<b>313,22</b>
<b>Total Remise</b>		<b>Total HT</b>	<b>Taux</b>	<b>Taxe</b>	<b>Total TTC</b>	<b>Acompte</b>
77,14 €		313,22	5,5%	17,23	0,00	
					330,45	
					0,00	
						<b>NET A PAYER</b>
						<b>330,45 €</b>

Conditions de règlement : 17/02/25

IBAN : FR7616807004008196006021902

Prelevement

330,45

BIC : CCPFRPPGRE